БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ ОБРАЗОВАНИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН В,РЕН/ ТАТА +АМРЁКСЕН ПОЛИТИКИ
МИНИСТЕРСТВИН ХУШМА ПРОФЕССИ B,PEHJB,H «ЧЁВАШ

РЕСПУБЛИКИН В,РЕН/ ИНСТИТУЧ,» ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙ,

г. Чебоксары Шупашкар хули

от Sg_ /'/„ ,M >J^

П Р И К А З
№ М

Об организации дополнительных платных
услуг по внесению сведений в федеральную
информационную систему «Федеральный
реестр сведений о документах
об образовании (или) квалификации

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 31 мая 2021
года N 825 «О федеральной информационной системе "Федеральный реестр сведений о
документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении" (модуль
дополнительное профессиональное образование)
приказываю:
1. Утвердить перечень дополнительных платных услуг по внесению сведений в
федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах
об образовании (или) квалификации для частных организаций, реализующих программы

дополнительного профессионального образования (согласно Приложению № 1).

2. Утвердить смету доходов и расходов по платным дополнительным услугам по внесению
сведений в федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о
документах об образовании (или) квалификации для частных организаций, реализующих
программы дополнительного профессионального образования (согласно Приложению № 2).

3. Организационно-методическое сопровождение работ по внесению сведений в
федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах
об образовании (или) квалификации возложить на центр мониторинга (директор центра

Лушина Т.И.).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по стратегическому
развитию Ж.В, Мурзину.

Ректор Ю.Н. Исаев

Исп. Яковлева Е.Э.
Тел. 58-45-20

Приложение № 1
к приказу БУ ЧР ДПО «Чувашский

республиканский институт образования»
Минобразования Чувашии

информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах об образовании
(или) квалификации

№
п/п Наименование услуги Мероприятия по

выгрузке Сумма

1.

Внесение сведений в федеральную
информационную систему
«Федеральный реестр сведений о
документах об образовании (или)
квалификации

1 2000 руб.

2.

Консультационные услуги по
вопросу исправления ошибок,
препятствующих выгрузке в
«Федеральный реестр сведений о
документах об образовании (или)
квалификации

1-5 500 руб.